



**craft**

**rate card  
2024**

# İçindekiler

Sosyal Medya Yönetimi için Ne Yapıyoruz?	Sayfa 3
Sürdürülebilir Bir Hizmet	Sayfa 4
<b>Sosyal Medya Yönetimi Hizmet Kapsamları</b>	<b>Sayfa 5-6</b>
<b>Premium Paket</b>	<b>Sayfa 7</b>
<b>Orta Paket</b>	<b>Sayfa 8</b>
<b>Temel Paket</b>	<b>Sayfa 9</b>
Ek Hizmetler	Sayfa 10
Sık Sorulan Sorular	Sayfa 11-12
Özel Kampanya Planlama	Sayfa 13-15
<b>Prodüksiyon Hizmetleri</b>	<b>Sayfa 16-21</b>
Oteller için Özel Prodüksiyon	Sayfa 22
Reels Paketleri	Sayfa 23
Ekstra Hizmetler, Ücretler ve Bilgilendirmeler	Sayfa 24
Revizyon Kapsamları	Sayfa 25-27
Web Site/Yazılım Hizmetleri	Sayfa 28-33
<b>ikas x Craft E-Ticaret Hizmetleri</b>	<b>Sayfa 34-38</b>
Diğer Hizmetlerimiz	Sayfa 39-44
<b>Fiyatlandırma ve Güncelleme Politikası</b>	<b>Sayfa 45-47</b>

# Ne Yapıyoruz?

Sosyal medya yönetimimiz, markanızın dijital dünyada etkili bir şekilde varlık göstermesini sağlamak amacıyla özenle tasarlanmıştır. Her proje için, içerik stratejisi, hedef kitle analizi ve belirlenen platformlara uygun içerik üretimiyle ilerliyoruz.

## Amacımız:

Marka bilinirliğini artırmak ve sosyal medya platformlarında güçlü bir varlık oluşturmak.

Hedef kitleye hitap eden, özgün ve yaratıcı içerikler sunarak etkileşim sağlamak.

Satış ve müşteri bağlılığını artıran kampanyalar ile sosyal medya performansını maksimize etmek.

## Nasıl Çalışıyoruz?

**Analiz ve Strateji:** İşletmenizin hedefleri doğrultusunda sosyal medya stratejinizi belirleriz. Rakip analizi ve hedef kitle profillemeye çalışmaları yaparız.

**İçerik Üretimi:** Yerinde çekilen fotoğraf ve videolardan, trendlere uygun grafik tasarımlara kadar çeşitli içerikler üretiriz.

**İçerik Planı ve Yayın:** Aylık içerik planları hazırlayıp, müşteri onayından sonra düzenli paylaşım yaparız.

**Reklam Yönetimi:** Sosyal medya reklam kampanyaları kurar ve optimizasyon sağlarız.

**İzleme ve Geliştirme:** Performans raporları ile sonuçları takip eder ve sürekli iyileştirme yaparız.

Bu süreçle, markanızın hedef kitesine doğrudan ulaşmasını ve etkili bir sosyal medya varlığı oluşturmasını sağlıyoruz.

# Sürdürülebilir Bir Hizmet

Sosyal medya hizmetlerimizde en önemli önceliğimiz, sürdürülebilirlik odaklı bir hizmet vermek ve dijital varlık oluşturmaktır. Markanızın uzun vadede kalıcı etkileşim sağlamasını ve güvenilir bir dijital kimlik inşa etmesini hedefliyoruz. Bu yaklaşım, hem içerik üretim stratejimizde hem de fiyat ve paket yapılandırılmamızda kendini gösterir.

## Sürdürülebilirlik Odaklı Fiyat ve Paketler

**Fiyatlandırma Politikamız:** Paket fiyatlarımız, sürekliliği korumak ve sürdürülebilir içerik akışını sağlamak için optimize edilmiştir. Bu, kısa vadeli çözümlerden kaçınarak, markanızın uzun vadede etkili olmasını sağlar.

**Paket Limitleri:** İçerik ve reklam limitlerimiz, ekibimizin verimli çalışmasını ve istikrarlı bir hizmet sunmasını garanti altına almak amacıyla belirlenmiştir. Amacımız, her ay dengeli bir iş akışı ile markanızı desteklemektir.

**Düzenli İçerik Akışı:** Yerinde çekilen fotoğraf ve videolarla içerik oluşturur, stokların tükenmesi durumunda grafik tasarım içerikleriyle akışı sürdürülebilir hale getiririz.

## Uzun Vadeli Varlık ve Adaptasyon

Sosyal medya yönetimimiz, trendleri yakından takip ederek her zaman güncel kalmayı sağlar. Bu yaklaşım sayesinde markanız, değişen dijital ortamda da güçlü ve sürdürülebilir bir varlık gösterir. İstikrarlı bir içerik stratejisi ve fiyat dengesi ile sizinle birlikte büyüyen, sürdürülebilir bir dijital strateji inşa ederiz.

# Sosyal Medya Yönetimi Hizmet Kapsamları

## İçerik Paylaşım Sıklığı ve Adedi

Gönderi Sayısı:

Temel Paket: Aylık 7 gönderi

Orta Paket: Aylık 9 gönderi

Premium Paket: Aylık 11 gönderi

Hikaye Paylaşımı:

Temel Paket: Haftalık 4 hikaye

Orta Paket: Haftalık 7 hikaye

Premium Paket: Haftalık 10-12 hikaye

\*Gönderileriniz birlikte oluşturulan stratejiye göre belirlenir. Bir talebiniz olmadığı takdirde sosyal medya uzmanlarımız tarafından organize edilir ve paylaşılır.

\*\*Grafik tasarımlı hikaye tasarımları dahildir.

\*\*\*Bir duyuru, kampanya, etkinlik vb. gibi içerikler bu paylaşım sayılarına dahildir.

\*\*\*\*Özel gün tasarımları bu sayılara dahil değildir.

Platform Limitleri

Temel Paket: 1 platform

Orta Paket: 2 platform

Premium Paket: 2 platform

Ek platform ücreti: +%20 paket fiyatına eklenir.

\*Facebook ve Instagram tek bir platform olarak sayılır.

\*\*Her platforma ayrı içerik üretimi bu teklife dahil değildir.

# Sosyal Medya Yönetimi Hizmet Kapsamları

## Acil Talep Yönetimi

Planlanmamış ve acil içerik talepleri için en az 24 saat önceden bildirim yapılması gerekir.

Acil talepler için ek ücret: 750 TL / gönderi

## İş Saatleri ve İletişim

İletişim saatleri: **Hafta içi 09:00 - 19:00**

Hafta sonu ve mesai dışı talepler **ek ücretlendirmeye** tabidir.

İletişim aracı: E-posta veya WhatsApp grubu (belirlenen kişilerle sınırlı).

## İçerik Onayı ve Yayın Süreci

Tüm içerikler müşterinin onayına sunulur, **en geç 3 iş günü içinde geri dönüş beklenir.**

Zamanında onaylanmayan içerikler için ajans sorumlu tutulmaz.

## Sözleşme ve Ödeme Koşulları

Minimum sözleşme süresi: 3 ay

Ödemeler, fatura tarihinden itibaren 7-10 iş günü içinde yapılmalıdır. 1 ayı geçen ödemelerde hizmet durdurulacaktır.

## Ekstra Hizmet Ücretleri

Özel kampanya planlama: 7.500 TL / Kampanya

Reklam bütçe yönetimi: %10 yönetim ücreti+ Hizmet Bedeli

# PREMIUM PAKET

## Açıklama:

Büyük markalar ve yüksek hedefleri olan işletmeler için stratejik sosyal medya yönetimi sunar.

## Hizmet İçeriği:

Aylık 8 Post ve Story Tasarımı: Marka değerini artıracak kaliteli ve görsel olarak güçlü içerikler.

3 Adet Reels Video Üretimi: Trend içerikler ve özel kampanya odaklı videolar.(Mevcut stok videolar kullanılır.)

Strateji Geliştirme: Hedef kitleye uygun içerik planları ve stratejik öneriler.

3 Reklam Kampanyası: Satış odaklı çok kanallı kampanya kurulumu ve yönetimi.

İçerik Planı: Temel içerik stratejisi(Görselsiz) hazırlanır ve müşteri onayına sunulur.

Marka Dilinin Belirlenmesi: Sosyal medyada markanızın tutarlı iletişim dili geliştirilir.

Google Ads Yönetimi: Google reklam kampanyalarının kurulumu ve optimizasyonu.

Web Site İçerik Girişi: İhtiyaç halinde ayda 2 adet web site içerik girişi.

**Premium Paket – 17.500 TL / Ay**

# ORTA PAKET

## Açıklama:

Markanızı büyütmek ve sosyal medya etkileşimini artırmak için optimize edilmiştir. Orta düzeyde strateji ve içerik zenginliği sunar.

## Hizmet İçeriği:

Aylık 6 Post ve Story Tasarımı: Marka değerini artıracak kaliteli içerikler.

3 Adet Reels Video Üretimi: Trend içerikler ve kampanya odaklı videolar. (Mevcut stok videolar kullanılır.)

İçerik Planı ve Strateji Geliştirme: Revize edilebilir içerik planı ve stratejik öneriler sunulur.

2 Reklam Kampanyası: Satış odaklı kampanyalar kurulumu ve yönetimi.

Google Ads Yönetimi: 1 adet Google reklam kampanyasının kurulumu ve optimizasyonu.

İçerik Planı: Temel içerik stratejisi(Görselsiz) hazırlanır ve müşteri onayına sunulur.

Marka Dilinin Geliştirilmesi: Hedef kitleniz için daha spesifik bir iletişim dili oluşturulur.

**Orta Paket - 13.500 TL / Ay**



# TEMEL PAKET

## Açıklama:

Küçük işletmeler ve sosyal medyada yeni olan markalar için temel bir hizmet sunar. Görünürlük oluşturmayı ve düzenli içerik paylaşımını hedefler.

## Hizmet İçeriği:

Aylık 6 Post ve Story Tasarımı: Marka kimliğinizi öne çıkaran temel içerikler.

1 Adet Reels Video Üretimi: Kısa ve dikkat çekici içeriklerle sosyal medya trendlerine uyum sağlar. (Mevcut stok videolar kullanılır.)

1 Reklam Kampanyası: Satış odaklı kampanyalar kurulumu ve yönetimi.

İçerik Planı: Temel içerik stratejisi(Görselsiz) hazırlanır ve müşteri onayına sunulur.

Marka Dilinin Temel Yapılandırması: Basit ve etkili bir iletişim dili oluşturulur.

**Temel Paket - 8.500 TL / Ay**

# Ek Hizmetler

Facebook Sayfa Kurulumu (Adet)	1.500 TL
Google Business Sayfa Kurulumu (Adet)	5.000 TL
LinkedIn Sayfa Kurulumu (Adet)	2.500 TL
Instagram Sayfa Kurulumu (Adet)	2.500 TL
Reklam Kampanyası Yönetimi (Ay)	4.000 TL
Kampanya Banner Tasarımı (Adet)	750 TL
SEO Analizi ve Raporlama (Sunum)	3.500 TL
Hashtag Araştırma ve Stratejisi (Sunum)	750 TL
Yıllık İçerik Strateji Planlaması (Sunum)	10.000 TL
İçerik Tasarımı (Post veya Story) / Adet	500 TL
Google Analytics Kurulumu ve Takibi	2.500 TL
Sosyal Medya Reklam Kreatifi Tasarımı (Adet)	1.500 TL
Ambalaj Tasarımı (Adet)	12.500 TL
Web Site İçerik Girişi(Adet)	500 TL
Hedef Kitle ve Rakip Analizi (Sunum)	3.000 TL
Marka Stratejisi(Sunum)	10.000 TL
SWOT Analizi(Sunum)	5.000 TL
Kurumsal E-posta Hizmeti Kurulumu (5 Adet)	2.000 TL
Dijital Reklam Strateji Danışmanlığı	5.000 TL
Logo Animasyonu Tasarımı	2.000 TL
Drone Çekimi (Gün)	5.000 TL
Kartvizit Tasarımı (Adet)	1.500 TL
Meta Verified Aboneliği(Adet)	2.500 TL

Birden fazla hizmet ihtiyaçlarınızda fiyatlarda toplu bir inidirm ve paketlendirme uygulanacaktır.

# Sık Sorulan Sorular

## **Bu paylaşım sayıları yeterli olur mu?**

Evet, içerikler markanızın ihtiyacına göre optimize edilerek sunulur. **Sektördeki deneyimize dayanarak belirlenen sayılar**, kaliteli ve etkili paylaşımlar için idealdir. İhtiyaç halinde ek içerikler talep edilebilir.

## **Reels videoları nasıl oluşturuluyor?**

Reels videolar, mevcut stok görüntülerden veya daha önceki çekimlerden yararlanılarak hazırlanır. İhtiyaç halinde özel çekimler de organize edilebilir.

## **Reklam kampanyaları hangi platformlarda yapılıyor?**

Reklam kampanyaları Instagram, Facebook, Instagram ve Google Ads gibi platformlarda satış odaklı olarak yürütülür ve optimize edilir.

## **Web sitesi içerik girişi nasıl yapılıyor?**

İhtiyaç durumunda, SEO uyumlu 2 içerik girişi yapılır ve site güncellenir. Daha fazla içerik talebi için ek hizmet sunulur.

## **Marka dilinin belirlenmesi ne anlama geliyor?**

Sosyal medyada tutarlı bir iletişim dili oluşturmak, markanın kimliğini yansıtarak etkileşimi artırmak için önemlidir. Bu paketle marka diliniz belirlenir ve her içerikte uygulanır.

# Sık Sorulan Sorular

## **Google Ads yönetimi hangi hizmetleri kapsar?**

Reklam kampanyalarının kurulumu, optimizasyonu ve performans analizi yapılır. Hedef kitlenize göre reklamlar ayarlanır.

## **Temel içerik stratejisi nedir?**

Temel içerik stratejisi, sosyal medya platformlarında paylaşılacak içeriklerin ana hatlarını ve fikirlerini sunan bir taslaktır. Bu strateji, içeriklerin konusu, zamanı ve amacı gibi unsurları içerir, ancak görsel üretim yapılmadan hazırlanır.

## **Strateji geliştirme süreci nasıl işliyor?**

İşletmenizin hedefleri ve hedef kitleniz analiz edilerek aylık içerik planları ve stratejik öneriler hazırlanır. Plan, müşteri onayına sunulur.

## **Ek hizmet veya içerik eklemek mümkün mü?**

Evet, paket dışında ek içerik veya kampanya talebinde bulunabilirsiniz. Ek talepler ek ücrete tabi olacaktır.

# Özel Kampanya Kurguları

**Bu hizmet neleri kapsamaktadır?**

## Özel Kampanya Planlama Örnekleri

### Sezonluk Kampanyalar

Amaç: Mevsimsel talepleri yakalamak (Black Friday, Yaz İndirimleri, Sevgililer Günü, Yılbaşı, Etkinlik Duyuruları)

İçerik:

Ürün indirimlerini duyuran postlar, hikayeler ve Reels içerikleri  
Kampanya sloganı ve grafik tasarım  
Özel indirim kodları veya hediye çekleri

### Ürün Lansman Kampanyası

Amaç: Yeni bir ürün veya hizmeti duyurmak

İçerik:

Lansman öncesi teaser paylaşımları  
Lansman gününde canlı yayın, influencer iş birliği veya çekiliş düzenleme

Lansman sonrası geri bildirimleri toplamak için anket veya soru cevap içerikleri

# Özel Kampanya Planlama Nedir? Bu hizmet neleri kapsamaktadır?

## Özel Kampanya Planlama Örnekleri

### Özel Gün ve Etkinlik Kampanyaları

Amaç: Marka için önemli günlerde farkındalık yaratmak (23 Nisan, Anneler Günü vb.)

İçerik:

Özel gün için hazırlanmış kreatif görsel ve videolar  
Ücretsiz kargo veya indirimli ürün seçenekleri  
Müşterilere yönelik sürpriz hediyeler

### Yerel ve Bölgesel Kampanyalar

Amaç: Belli bir bölgedeki müşterilere odaklanmak

İçerik:

Konuma özel indirim ve etkinlik duyuruları  
Bölgesel influencerlarla iş birliği  
Yerel festivaller veya etkinliklerde stand kurarak görünürlük artırma

# Özel Kampanya Planlama Nedir? Bu hizmet neleri kapsamaktadır?

## Özel Kampanya Planlama Örnekleri

### Kampanya Planlama Hizmet Kapsamları:

Söylem ve Sloganların Üretimi

İletişim Dilinin Belirlenmesi

3 Adet Reels Üretimi(Çekim Dahil Değildir.)

10 Adet Post ve Story Grafik Tasarım Üretimi

Google Ads, Facebook ve Instagram Reklamlarının Kurgulanması  
ve Yönetilmesi.

Billboard, Raket ve Giant Board Tasarımları

Web Site İçerik Girişleri

Fiyatlandırma

Kampanya Planlama ve Üretim: 7.500 TL

Ekstra Reels ve Video İçeriği: 1.500 TL / Reels

Ek Revizyonlar: 1.000 TL / revizyon

# PRODÜKSİYON HİZMETLERİ

Markanızın ihtiyaçlarına uygun, yaratıcı ve profesyonel prodüksiyon hizmetleri sunuyoruz. Her proje için özgün çözümler üreterek, etkileyici görsel içerikler hazırlıyoruz. Etkinlik çekimleri, ürün ve hizmet tanıtımları, otel oda çekimleri, menü fotoğrafları, Reels ve tanıtım videoları gibi geniş bir yelpazede hizmet veriyoruz.



# Event ekimleri

Etkinliklerinizin belirli b6l6mleri iin profesyonel fotoęraf veya video ekim hizmeti sunarız.

Etkinlik s6resince ana anlar, davetliler, sahne performansları ve mekan detaylarının fotoęraflanmasını kapsar.

Konferans, kurumsal etkinlik, 6d6l t6reni, aılıő, konser gibi etkinliklerde y6ksek kaliteli ierik oluőturulur.

Sosyal medya iin dinamik Reels 6retimi saęlanır. Markanızı veya etkinlięinizi en iyi őekilde yansıtılmak iin profesyonel bir prod6ksiyon ekibiyle alıőılır.

## **Fotoęraf ekimi:**

Etkinlik s6resince ana anlar, davetliler, sahne performansları ve mekan&hazırlık detaylarının fotoęraflanması.

*Minimum 150 fotoęraf d6zenlenmiő őekilde teslim edilir.*

## **Reels ve Kısa Video İerikleri:**

Sosyal medya iin 1 adet Reels (30-60 saniyelik) hazırlanır. Hızlı kurgu ve dinamik m6zik kullanımı dahil edilir.

## **Renk D6zenleme (Color Correction):**

Fotoęraflar ve videolara temel renk d6zenleme uygulanır.

## **Revizyon Hakkı:**

Fotoęraflar iin 10 adet ekstra master retouch hakkı.  
Videolar iin 2 revizyon.

**Fiyat : 10.000 TL / Etkinlik**

# Günlük Çekim

Büyük organizasyonlar, reklam kampanyaları, otel, mekan, hizmet ve ürün tanıtımları için idealdir.

## **Kapsam:**

### **Fotoğraf Çekimi:**

Gün boyu yapılan çekimlerden minimum 100-150 fotoğraf düzenlenmiş olarak teslim edilir.

Drone Çekimi dahildir. Ancak, hava koşulları ve uçuş bölgesinin yasal izinleri doğrultusunda, drone uçuşu her durumda gerçekleştirilemeyebilir.

### **Reels ve Video İçerikleri:**

3 adet Reels video hazırlanır.

Özel müzik ekleme ve color grading ile tamamlanır.

### **Post-Prodüksiyon:**

Fotoğraflar ve videolara profesyonel renk düzenleme yapılır. İsteğe bağlı olarak animasyon eklenir (ek ücretle).

### **Revizyon Hakkı:**

Fotoğraflar için 20 adet retouch.

Videolar için 2 revizyon ve ek kurgu hizmeti talebi.

### **Teslimat:**

Çekimden itibaren 5 iş günü içinde teslim edilir.

### **Fiyat :**

**6.500 TL / Gün(Çanakkale)**

**10.000 TL / Gün(Şehirdışı)**

# Saatlik ekim

## Saatlik ekimler iin Kapsam

Bu hizmet, restoranlar, butik maĐazalar, portre ekimleri veya kısa etkinlikler iin uygundur.

## Kapsam:

### FotoĐraf ekimi:

FotoĐraflanan kareler detaylı retouch ile teslim edilir.

FotoĐraf adedi rn ve hizmet hazırlıĐına gredir. ekim saatiyle doĐru orantılı olarak fotoĐraf adedi de artacaktır.

Sosyal medya kullanımına uygun kareler sunulur.

### Reels retimi:

ekim saatiyle doĐru orantılı olarak 15-20 saniyelik Reelslar hazırlanır.

Maksimum teslim edilecek Reels sayısı 3'tr.

Mzik ekleme ve temel kurgu dahildir.

### Kurgu ve Renk Dzenleme:

ekim sonrası fotoĐraflara hızlı renk dzenleme uygulanır.

Video ieriklerinde temel color correction yapılır.

### Revizyon Hakkı:

FotoĐraflar iin 5 adet ekstra retouch.

1 video revizyon.

## Fiyat:

**1.500 TL / Saat (anakkale)**

**2.500 TL / Saat (ehirdiŐı)**

# Menü Çekimi

## Fotoğraf Çekimi:

Görsellerin süsleme, estetik sunum ve kompozisyon çalışmaları yapılır.

Art direction ile çekim konsepti belirlenir, böylece markaya özgü bir görünüm kazandırılır.

Yüksek kaliteli görüntüler baskı ve dijital platformlara uygun formatlarda teslim edilir.

Her ürünün yakın plan ve en iyi açılardan fotoğraflanır.

## Reels ve Kısa Video İçerikleri (Opsiyonel) :

Sosyal medya için 1 adet Reels (15-30 saniyelik) hazırlanır.

Hızlı kurgu ve dinamik müzik kullanımı dahil edilir.

## Renk Düzenleme (Color Correction):

Tüm fotoğraf ve videolara temel renk düzenleme uygulanır.

## Revizyon Hakkı:

Fotoğraflar için 10 adet ekstra retouch hakkı.

**Fiyat : 350 TL / Ürün**

# Otel Odası Çekimi

## Fotoğraf Çekimi:

Odaların en iyi açılardan, geniş açı ve detay çekimlerle fotoğraflanması.

Odalarda kullanılan dekor ve özel dokunuşların estetik bir dille sergilenmesi.

Styling desteği ile ortamın doğal bir şekilde öne çıkarılması.

Her oda için 4-6 düzenlenmiş fotoğraf teslim edilir.(Oda büyüklüğüne göre fotoğraf sayısı artıp azalabilir.)

## Renk Düzenleme (Color Correction)ve Retouch:

Fotoğraflara temel ışık ve renk düzenlemeleri uygulanarak profesyonel ve estetik görünüm sağlanır.

Kusur ve sorunlar düzeltilerek profesyonel bir fotoğraf teslim edilir.

## Revizyon Hakkı:

5 fotoğraf için ekstra retouch hakkı verilir (örneğin, istenmeyen objelerin temizlenmesi veya renk değişiklikleri).

**Fiyat: 2.500 TL / Oda**

# Oteller için Özel Prodüksiyon Çözümümüz

Otele Ait Tüm Odalar, Alanlar ve Hizmetler(Restaurant, Bar)

Drone Çekimi

İç Mekan Drone Çekimi

Lisanslı Müzikler

Tanıtım Videosu 2-3 Dakika

Tanıtım Videosu 1-2 Dakika

10 Adet Reels Video

400-500 Adet Sosyal Medya ve Life Style Fotoğraf

Çalışma Süresi: 2-3 Gün+Post Prodüksiyon Süresi(7 Gün)

**Fiyat: 65.000 TL**

# Reels Paketleri

## Mini Paket

3 Adet Reels Video

Fiyat: 7.500 TL

Teslim Süresi: 5-7 iş günü

## Standart Paket

5 Adet Reels Video

Fiyat: 12.000 TL

Teslim Süresi: 7-10 iş günü

## Premium Paket

8 Adet Reels Video

Fiyat: 17.500 TL

Teslim Süresi: 10-14 iş günü

## Özel Paket

10+ Adet Reels Video

Fiyat: Özel Teklif (20.000 TL ve üzeri)

Teslim Süresi: 14-20 iş günü

Çekim: Profesyonel ekipmanla yerinde çekim hizmeti.

Kurgu ve Düzenleme: Trendlere uygun Reels kurgusu, müzik seçimi ve renk düzenleme.

Revizyon: Her Reels için 1 revizyon hakkı.

Ek Revizyon: 500 TL / revizyon olarak ücretlendirilir.

# Ekstra Hizmetler, Ücretler ve Bilgilendirmeler.

Şehir dışı çekim hizmetlerimizde, operasyonel süreçlerin gerektirdiği ek masraflar uygulanmaktadır. Bu ek ücretler, hizmetin kesintisiz ve yüksek kalitede sağlanabilmesi için gerekli maliyetleri kapsamaktadır.

**Ulaşım Masrafları:** Bozcaada ve Gökçeada için feribot masrafları.

**Konaklama Giderleri:** Çok günlük çekimlerde ekip için otel veya konaklama masrafları.

**Yemek ve İkram Masrafları:** Ekip için öğle ve akşam yemekleri. Uzun çekim günlerinde ihtiyaç duyulacak ikram giderleri.

## Ekstra Hizmetler ve Ücretler:

Çekim hizmetlerimiz kapsamında belirlenen Reels video sayısının üzerinde talep edilen her ek Reels için ekstra ücret uygulanmaktadır. Ek talepler, çekim sonrası iletişim sürecinde belirlenir ve aşağıdaki şartlara göre fiyatlandırılır.

## Ekstra Reels Ücretlendirme Şartları:

Standart Üretim Ücreti: 1.500 TL / Reels

Teslim Süresi: Ekstra Reels talepleri, proje yoğunluğuna göre 3-5 iş günü içinde teslim edilir.

Mevcut Görüntülerin Kullanımı: Ek Reels'lerde çekim sırasında elde edilen stok görüntüler kullanılır.

Ek Çekim Gerekliliği: Talep edilen Reels için ek çekim gerekirse, çekim ücretleri ayrıca faturalandırılır.



# Temel Revizyonlar

## Temel Revizyonlar (Ücretsiz - 2 Revizyon Dahil)

### **Müzik ve Ses Değişikliği:**

Stok müzikler veya ses efektleri arasından alternatiflerin seçilmesi. Arka plan müziğinin ses seviyesi ayarlamaları (örneğin, diyalog ön plana çıkarılacaksa).

### **Kurgu ve Kesme/Birleştirme:**

Belirli sahnelerin çıkarılması veya eklenmesi (mevcut çekimlerden). Videonun uzunluğunun 10-20 saniye azaltılması ya da uzatılması.

### **Metin ve Logo Ekleme/Çıkarma:**

Videoya slogan, altyazı ya da müşteri logosu ekleme veya çıkarma.

Metinlerin font, renk veya konumlandırmasının değiştirilmesi (maksimum 2 kere).

### **Renk Düzenlemesi (Basic Color Correction):**

Renk sıcaklığı, parlaklık, kontrast gibi temel ayarların düzeltilmesi.

# Temel Revizyonlar

## Revizyon Kuralları ve Süreç Yönetimi

### Revizyon Taleplerinin Yönetimi

#### Revizyon Süresi:

İlk teslimden itibaren 7 gün içinde revizyon talepleri alınır.

Bu süreden sonra gelen talepler ekstra revizyon olarak ücretlendirilir.

#### Revizyon Taleplerinin Kapsamı:

Bir revizyon hakkı, aynı anda birden fazla küçük değişiklik içerir (örneğin, müzik ve sahne kesme talebi tek bir revizyon sayılır).

Kapsamlı değişiklikler (örneğin, sahne eklenmesi veya uzun kurgusal değişiklikler) proje başına ayrıca fiyatlandırılır.

# Temel Revizyonlar

## Örnek Revizyon Süreci

İlk Teslim: 2 dakikalık etkinlik videosu teslim edilir.

1. Revizyon: Müşteri, müziğin değiştirilmesini, son sahnenin çıkarılmasını, metinlerin değiştirilmesini ve logonun yerinin değiştirilmesini ister (ücretsiz).

2. Revizyon: Metinlerin farklı bir font ile değiştirilmesini, 29. saniyedeki sahnenin değiştirilmesini, drone görüntüsünün eklenmesini ve sürenin kısaltılmasını ister. (ücretsiz).

**Ek Revizyon:** Sahne eklenmesi talep edilir (500 TL ek ücret).

İlk iki revizyon, müşteri memnuniyetini sağlamak amacıyla ücretsiz sunulmaktadır. Ancak her revizyonda birden fazla değişiklik talebi kabul edildiğinden, müşterilerden değişiklikleri detaylı şekilde düşünerek ve tek seferde bildirmeleri beklenir.

Revizyon taleplerinin parça parça iletilmesi veya ek değişiklikler olması durumunda, her ekstra revizyon için 500 TL ek ücret uygulanacaktır. Bu süreç, hem iş akışının düzenli ilerlemesi hem de projenin zamanında tamamlanması için önemlidir.

# WEB SİTE/YAZILIM HİZMETLERİ

Markanızın ihtiyaçlarına uygun, yaratıcı ve profesyonel prodüksiyon hizmetleri sunuyoruz. Her proje için özgün çözümler üreterek, etkileyici görsel içerikler hazırlıyoruz. Etkinlik çekimleri, ürün ve hizmet tanıtımları, otel oda çekimleri, menü fotoğrafları, Reels ve tanıtım videoları gibi geniş bir yelpazede hizmet veriyoruz.

# Özel Tasarım Otel Web Site Yazılımı

## Açıklama:

Otelinizi dijital dünyada güçlü bir şekilde temsil edecek, rezervasyon sistemleri ile entegre, mobil uyumlu ve görsel olarak çarpıcı bir web sitesi tasarımı sunuyoruz. Bu web sitesi, konukların otel deneyimini kolayca keşfetmelerine olanak sağlar ve online rezervasyonu teşvik eder.

## Kapsam:

Ana Sayfa: Öne çıkan kampanyalar, kısa tanıtımlar ve rezervasyon modülü.

Odalar Sayfası: Oda çeşitleri ve her oda için detaylı bilgiler, galeri ve fiyat bilgisi.

Restoran ve SPA Sayfaları: Menü ve hizmetler, müşteri deneyimlerinin tanıtımı.

Etkinlik Sayfası: Düğün, toplantı ve diğer özel etkinliklere ayrılmış içerikler.

İletişim Sayfası: Google Maps entegrasyonu, telefon, e-posta ve sosyal medya bağlantıları.

Rezervasyon Modülü: Otomatik rezervasyon yönetimi ve e-posta onayı.

Dil Seçeneği: Çok dilli yapı (İngilizce, Türkçe, vb.).

## Özellikler:

SEO uyumlu içerik ve Google Analytics kurulumu.

Instagram entegrasyonu ve sosyal medya butonları.

Otomatik müşteri yorum alanı (TripAdvisor gibi entegrasyonlar).

Teslim Süresi: 20-30 iş günü.

## Fiyat:

Müşteriler için: 40.000 TL

Fiyatlarımız, proje bazlı ve özel taleplere göre değişkenlik gösterebilir.

# Hazır Tasarım Otel Web Site Yazılımı

Basit ve kullanıcı dostu web sitemiz, otelinizi ön plana çıkarır. Ana sayfa, oda bilgileri, iletişim ve rezervasyon modülleriyle hızlı ve mobil uyumlu bir deneyim sunar. SEO uyumlu yapısıyla, markanızın dijital görünürlüğünü artırır ve her zaman güncel kalmasını sağlarız.

Kapsam:

Ana Sayfa

Otelin kısa tanıtımı, promosyon banner'ları ve rezervasyon butonu.

Odalar

Odaların açıklamaları, görseller ve fiyat bilgisi.

İletişim

Otel adresi, harita, iletişim formu ve sosyal medya bağlantıları.

Rezervasyon Sayfası

Online rezervasyon sistemi veya rezervasyon bağlantısı.

Çok Dilli Destek: Türkçe ve İngilizce dil seçenekleri.

SEO Uyumlu Yapı: Arama motoru optimizasyonu için hazır.

Hızlı ve Mobil Uyumlu Tasarım: Mobil cihazlarda sorunsuz görüntüleme.

Entegre Rezervasyon Modülü: Dış sistemlerle bağlantı (Booking.com vb.).

Google Analytics Entegrasyonu

Hazır Web Sitesi Tasarım Paketi: 15.000 TL

Yıllık Hosting ve Barındırma: 2.500 TL

Domain ve SSL Sertifikası: 1.000 TL / yıl

Bakım ve Güncelleme Hizmeti: 1.500 TL

Fiyatlarımız, proje bazlı ve özel taleplere göre değişkenlik gösterebilir.

# Kurumsal Web Site Tasarımı

## Açıklama:

Kurumsal şirketlerin dijital kimliğini yansıtan, marka güvenini artıran ve kullanıcı dostu yapısıyla hizmetleri detaylandıran bir web sitesi sunuyoruz. Kurumsal web siteleri, marka bilinirliğini artırırken müşteri etkileşimini güçlendirir.

## Kapsam:

**Ana Sayfa:** Hizmetlerin öne çıkarılması, kısa tanıtım yazıları ve kurumsal mesajlar.

**Hakkımızda Sayfası:** Şirket geçmişi, misyon, vizyon ve ekibin tanıtımı.

**Hizmet Sayfaları:** Her bir hizmet için detaylı açıklamalar ve görseller.

**Referanslar Sayfası:** Müşteri yorumları ve başarı hikayeleri.

**İletişim Sayfası:** İletişim formu, harita ve sosyal medya bağlantıları.

**Blog Bölümü:** Şirket haberleri ve sektörel makaleler ile SEO optimizasyonu.

## Özellikler:

E-posta entegrasyonu ve haber bülteni aboneliği.

Google Maps entegrasyonu ve iletişim formu.

Mobil ve tablet uyumlu tasarım.

SEO ve Google Analytics kurulumu.

Teslim Süresi: 15-20 iş günü.

## Fiyat:

Müşteriler için: 35.000 TL

Fiyatlarımız, proje bazlı ve özel taleplere göre değişkenlik gösterebilir.

# Ekstra Sayfa Tasarımı

## Açıklama:

Web sitenize eklenmesini istediğiniz yeni sayfalar için özel tasarım hizmeti sunuyoruz. Her sayfa, mevcut web sitenizle uyumlu bir tasarım diline sahip olacak şekilde optimize edilir ve içerik yönetim sisteminize (CMS) entegre edilir.

## Kapsam:

### Oteller İçin Ekstra Sayfa Örnekleri:

Etkinlik Sayfası: Düğün, konferans gibi organizasyonların tanıtımı.

Kampanya Sayfası: Sezonluk indirimler ve promosyonların duyurulması.

Restoran Sayfası: Menü ve rezervasyon bilgilerini içeren bir sayfa.

SPA Sayfası: Hizmet detayları ve randevu sistemi.

Misafir Yorumları Sayfası: Konukların deneyimlerini paylaştığı alan.

QR Menü Modülü: Menünüzün dijitalle taşınması.

### Kurumsal Web Siteleri İçin Ekstra Sayfa Örnekleri:

Referanslar Sayfası: Tamamlanmış projeler ve müşteri yorumları.

Kariyer Sayfası: Açık pozisyonlar ve iş başvuru formu.

Blog Sayfası: Şirket haberleri ve sektörel makaleler.

Hizmet Sayfası: Yeni hizmetlerin detaylandırıldığı sayfa.

Müşteri Portalı: Üye girişi ve proje takip alanı.

## Fiyat:

Fiyat: 5.000 TL / sayfa

Fiyatlarımız, proje bazlı ve özel taleplere göre değişkenlik gösterebilir.



# Hosting ve Yıllık Barındırma

Kapsam:

Depolama Alanı ve Trafik:

10 GB depolama alanı ve sınırsız trafik ile yüksek performans.  
E-ticaret ve otel rezervasyon siteleri gibi yoğun trafiğe uygun yapılar.

Güvenlik Hizmetleri:

SSL Sertifikası ile kullanıcı bilgileri ve ödeme işlemleri güvence altına alınır.  
DDoS koruma ve güvenlik duvarı ile saldırılara karşı koruma sağlanır.

Yedekleme ve Veri Kurtarma:

Otomatik günlük yedekleme ile veri kaybı önlenir.  
İhtiyaç halinde veri kurtarma desteği sunulur.

Teknik Destek ve Yönetim:

Teknik destek hizmeti.

Web sitesi performans takibi ve periyodik sunucu bakımları.

E-posta barındırma hizmeti (alan adı uzantılı e-posta hesapları).

Fiyat:

7.500 TL/ Yıl



**ikdas**

**x**

**craft**

## **İkas ve Craft İşbirliđi: Gücün ve Yaratıcılıđın Buluşması**

İkas'ın ileri teknolojisi ve Craft'ın yaratıcı yaklaşımıyla, dijital dünyada fark yaratan üst düzey e-ticaret çözümleri sunuyoruz. Güçlü altyapı, estetik tasarım ve yenilikçi yönetim hizmetlerimizle, müşterilerimizin e-ticaret operasyonlarını maksimum verimlilik ve prestijle sürdürülebilir hale getiriyoruz.

Bu işbirliđi, markaların yalnızca teknik olarak güçlü değil, aynı zamanda yaratıcı ve kullanıcı dostu bir deneyim sunmalarını sağlıyor. İkas'ın sağlam teknolojik altyapısı ile Craft'ın eşsiz tasarım vizyonu birleşiyor; böylece müşterilerimiz dijital pazarda rakiplerinin önüne geçiyor.

İkas ve Craft: Dijital geleceđe hazır, güçlü ve estetik e-ticaret çözümleriyle markaların başarısına rehberlik ediyoruz.

# İKAS Altyapılı E-Ticaret Sitesi Kurulum Hizmeti

## Tema Seçimi ve Uyarlama

İşletmenizin sektörüne ve hedef kitlesine uygun İkas teması belirlenir.

Seçilen tema, renk, yazı tipi ve görsel düzenlemelerle markanızın kimliğine göre özelleştirilir.

Web sitesi tasarımının tüm cihazlara uyumlu olması için responsive (mobil uyumlu) yapılandırma yapılır.

## Ödeme Sistemi Entegrasyonu

Kredi kartı, banka havalesi, kapıda ödeme ve diğer ödeme yöntemleri aktif hale getirilir.

İyzico, PayTR, Shopier gibi altyapılarla entegrasyon sağlanır.

Ödeme süreçleri için 3D Secure güvenlik seçenekleri eklenir.

## Kargo ve Lojistik Entegrasyonu

Yurtiçi, MNG, Aras gibi kargo firmalarıyla otomatik entegrasyon yapılır.

Kargo takip numarası otomatik olarak müşteriyle paylaşılır.

Kargo ücreti hesaplama modülü eklenir.

## Ürün Girişi ve Kategori Yapısı

100 adet ürün, fotoğraf ve açıklama bilgileriyle birlikte sisteme yüklenir.

Ürünler, sektörünüze uygun kategori ve alt kategorilere ayrılır.

SEO uyumlu ürün açıklamaları ve görseller eklenir.

# İKAS Altyapılı E-Ticaret Sitesi Kurulum Hizmeti

## SEO Optimizasyonu ve Meta Ayarları

Google'da daha iyi sıralama elde etmek için meta başlık, açıklama ve anahtar kelime ayarları yapılır.

SEO performansı için Google Analytics ve Search Console entegrasyonu tamamlanır.

## İçerik Sayfalarının Oluşturulması

Hakkımızda, İletişim ve Sıkça Sorulan Sorular gibi temel sayfalar hazırlanır. Blog alanı isteğe bağlı olarak eklenir, SEO'ya uygun içerik şablonları oluşturulur.

## Performans Testleri ve Yayına Alma

Site açılış hızı, mobil performans ve ödeme sistemlerinin doğru çalıştığı test edilir.

Kurulum tamamlandıktan sonra, siteniz tüm fonksiyonlarıyla yayına alınır.

## Eğitim ve Kullanıcı Desteği

Yönetici panelinin kullanımı için detaylı online eğitim sunulur.

İkas panelinden ürün ekleme, kampanya oluşturma ve sipariş takibi gibi konularda destek sağlanır.

## Teslim Süresi:

10-15 iş günü içinde kurulum ve testlerin tamamlanması.

(Ürün fotoğrafları, şemalar, kampanyalar, ürünler, ürün açıklamalarının hazır olması şartıyla.)

## Fiyatlandırma:

**15.000 TL**

# İKAS Altyapılı E-Ticaret Sitesi Yönetim Hizmeti

## Ürün ve Stok Yönetimi

Yeni ürünlerin fotoğraf, açıklama ve fiyat bilgileriyle eklenmesi.

Mevcut ürünlerin stok durumlarının güncellenmesi ve fiyat değişikliklerinin yönetimi.

Stokların belirli bir seviyeye geldiğinde otomatik bildirim oluşturulması.

## Kampanya ve Promosyon Yönetimi

Dönemsel indirimler, kuponlar ve promosyon kodlarının oluşturulması.

İkas paneli üzerinden kampanyaların kurgulanması ve sosyal medya entegrasyonu ile duyurulması.

Özel gün ve sezonluk indirimlerin müşteri odaklı şekilde yönetimi.

## Performans Raporlaması ve Analiz

Haftalık ve aylık bazda satış performans raporlarının hazırlanması.

Google Analytics ve Facebook Pixel entegrasyonu ile reklam performanslarının analizi.

Satışları artırmaya yönelik aksiyon planlarının hazırlanması ve sunulması.

## Reklam ve Pazarlama Yönetimi

Google Ads, Instagram ve Facebook reklam kampanyalarının kurulumu ve yönetimi.

Reklam performansını optimize ederek ROAS (Reklam Harcaması Getirisi) oranlarının iyileştirilmesi.

Sosyal medya içerik planlaması ve kampanya duyurularının düzenli paylaşılması.

# İKAS Altyapılı E-Ticaret Sitesi Yönetim Hizmeti

**Orta Paket Sosyal Medya Yönetimini içerir.**

Sosyal medyada daha aktif bir yönetim talep edildiğinde paket fiyatında fark oluşacaktır.

Teslim Süresi:

Aylık hizmet şeklinde sunulur.

**Fiyat:**

**15.000 TL / ay**

Ek Hizmetler (İsteğe Bağlı)

Banner/Slider Tasarımı: 500 TL/Adet

Ekstra Ürün Girişi: 2.500 TL / 50 ürün

Özel Kampanya Tasarımı: 3.000 TL / kampanya

Reklam Yönetimi ve Raporlama: 3.500 TL / ay

# Diđer Hizmetlerimiz

Markanızın ihtiyalarına uygun, yaratıcı ve profesyonel prodüksiyon hizmetleri sunuyoruz. Her proje için özgün çözümler üreterek, etkileyici görsel içerikler hazırlıyoruz. Etkinlik çekimleri, ürün ve hizmet tanıtımları, otel oda çekimleri, menü fotoğrafları, Reels ve tanıtım videoları gibi geniş bir yelpazede hizmet veriyoruz.

# Diğer Hizmetlerimiz

## 1. Billboard, Raket ve Giant Board Tasarımı

Açıklama: Markanızın görünürlüğünü artırmak için şehir içi billboard, raket ve giant board tasarımları sunuyoruz. Tasarımlar, kampanya mesajınızı net bir şekilde aktarırken dikkat çekici görsel dil kullanılarak hazırlanır.

Teslimat Süresi: 5-7 iş günü

**Fiyat:**

**3.500 TL/Adet**

## 2. E-Mail Marketing (E-Posta Pazarlama)

Açıklama: Mevcut ve potansiyel müşterilerinize ulaşmanızı sağlayacak e-posta kampanyaları tasarlıyoruz. Kapsamlı içerik, grafik tasarım ve segmentasyon ile yüksek dönüşüm oranları hedefliyoruz.

Teslimat Süresi: 2-3 iş günü

Kapsam:

Aylık 4 e-posta kampanyası

E-posta listesi segmentasyonu

Performans raporlaması

**Fiyat:**

**3.000 TL / ay**



# Diğer Hizmetlerimiz

## 3. Kurumsal Kimlik Tasarımı

Açıklama: Kurumunuzun marka kimliğini oluşturan logo, kartvizit, antetli kağıt, zarf, sunum şablonları ve dijital varlıkları kapsayan bütünsel bir çalışma sunuyoruz.

Teslimat Süresi: 10-15 iş günü

Kapsam:

Logo tasarımı

Kartvizit, antetli kağıt, zarf tasarımları

Sosyal medya şablonları ve e-posta imzaları

Kurumsal kimlik kılavuzu

**Fiyat:**

**20.000 TL**

Fiyatlarımız, proje bazlı ve özel taleplere göre değişkenlik gösterebilir.

## 4. Logo Tasarımı

Açıklama: İşletmenizin vizyonunu yansıtan özgün ve yaratıcı logo tasarımları sunuyoruz. Tasarım süreci boyunca ihtiyaçlarınızı anlamak için sizinle birlikte çalışıyor ve alternatif tasarımlar sunuyoruz.

Teslimat Süresi: 7 iş günü

Kapsam:

3 farklı logo tasarım alternatifi

2 revizyon hakkı

Farklı formatlarda logo teslimi (JPEG, PNG, PDF, vektörel)

**Fiyat:**

**5.000 TL**

Fiyatlarımız, proje bazlı ve özel taleplere göre değişkenlik gösterebilir.

# Diğer Hizmetlerimiz

## 5. Web Site İçerik Güncelleme ve Bakım Hizmetleri

Açıklama: Mevcut web sitenizin içerik güncellemeleri, SEO optimizasyonu ve teknik bakımını sağlıyoruz.

Teslimat Süresi: Aylık hizmet

Kapsam:

İçerik ekleme ve güncellemeler

SEO optimizasyonu ve meta güncellemeleri

Güvenlik ve yedekleme hizmetleri

**Fiyat:**

**5.000 TL / ay**

## 6. Broşür ve Katalog Tasarımı

Açıklama: Ürün ve hizmetlerinizi etkili bir şekilde tanıtmak için profesyonel broşür ve katalog tasarımları sunuyoruz.

Teslimat Süresi: 7-10 iş günü

Kapsam:

8-12 sayfalık broşür veya katalog tasarımı

Baskıya uygun formatlarda teslim

**Fiyat:**

**5.000 TL**

# Diğer Hizmetlerimiz

## 7. Reklam Kampanyası Yönetimi (Google Ads ve Sosyal Medya)

Açıklama: Dijital reklam kampanyalarınızın stratejisini belirleyerek, Google Ads ve sosyal medya platformlarında etkili reklam yönetimi sunuyoruz.

Teslimat Süresi: Aylık hizmet

Kapsam:

Reklam Görselleri(Stok veya Grafik)

Kampanya kurgusu ve yönetimi

Aylık performans raporu

Fiyat:

Müşteriler için: 5.000 TL / ay

## 8. SEO ve İçerik Pazarlama

Açıklama: Dijital görünürlüğünüzü artırmak için SEO çalışmaları ve düzenli içerik pazarlama stratejileri sunuyoruz.

Teslimat Süresi: Aylık hizmet

Kapsam:

Anahtar kelime ve rakip analizi

5 adet blog yazısı

SEO uyumlu içerik oluşturma

Aylık SEO raporu ve performans takibi

Fiyat:

Müşteriler için: 5.000 TL / ay

# Tanıtım Filmİ

## Açıklama:

Markanızı, ürünlerinizi veya hizmetlerinizi en etkili şekilde tanıtmak için profesyonel tanıtım filmi hizmeti sunuyoruz. Çekim ve prodüksiyon sürecimiz, markanızın kimliğine uygun şekilde özgün hikayeler yaratmayı hedefler. Tanıtım filmi, dijital platformlarda, sosyal medyada ve etkinliklerde kullanılmak üzere optimize edilir.

## Kapsam:

### Ön Yapım ve Planlama:

Senaryo yazımı.

Mekan ve ekipman planlaması.

### Prodüksiyon (Çekim Süreci):

Profesyonel kameralar ve ekipmanlarla 1-2 günlük çekim.

İç ve dış mekan çekimlerinde uzman ekip desteği.

Drone çekimi (isteğe bağlı).

### Post-Prodüksiyon (Kurgu ve Montaj):

Video kurgusu, renk düzenleme ve müzik ekleme.

Logo animasyonu ve intro/outro eklenmesi.

### Revizyon Süreci:

2 revizyon hakkı ücretsiz.

Ekstra talepler için ek ücretlendirme yapılır.

### Teslim Süresi:

10-15 iş günü (Çekim ve kurgu dahil).

### Fiyat:

20.000 TL'den başlayan fiyatlarla

# Fiyatlandırma ve Güncelleme Politikası

Her yıl belirli dönemlerde, piyasa koşulları, enflasyon oranları, maliyet artışları ve sektör dinamiklerine bağlı olarak fiyatlarımızı gözden geçiriyoruz. Bu düzenlemeler, sunduğumuz hizmetlerin sürdürülebilirliği ve kalitesini korumak amacıyla yapılmaktadır.

## Ara Dönem Zamları:

**Planlı Zam Dönemleri:** Her yıl, Ocak ve Haziran aylarında fiyatlarımız gözden geçirilir ve güncellenir.

**Müşteri Bilgilendirmesi:** Zam döneminden önce tüm müşterilerimize bilgilendirme yapılır.

**Sözleşmeli Hizmetlerde:** Devam eden sözleşmelerde, anlaşma süresince zam uygulanmaz. Yeni sözleşmelerde güncel fiyatlar geçerli olur.

## Beklenmeyen Koşullardaki Zamlar:

**Ekonomik Dalgalanmalar:** Döviz kurları, enflasyon ve sektör maliyetlerindeki ani artışlar doğrultusunda ara dönemlerde ek fiyat düzenlemeleri yapılabilir.

**Müşteri Bildirimi:** Beklenmedik zamlar için en az 15 gün öncesinde bilgilendirme yapılır.

**Esneklik Politikası:** Beklenmeyen koşullarda yapılacak zamlar, müşterilerimizin ihtiyaçlarını gözeterik ve olabilecek en makul oranlarda uygulanır.

# Fiyatlandırma ve Güncelleme Politikası

Zam oranları, hizmet ve ürün fiyatlarında yapılan artışların kontrollü ve sürdürülebilir bir şekilde belirlenmesini amaçlar. Fiyat artışları, çeşitli ekonomik ve operasyonel faktörler göz önüne alınarak uygulanır.

## Zam Oranlarını Etkileyen Faktörler:

**Enflasyon Oranları:** Yıllık ve aylık TÜFE (Tüketici Fiyat Endeksi) ve ÜFE (Üretici Fiyat Endeksi) oranlarına göre zam oranları belirlenir.

**Döviz Kuru Dalgalanmaları:** Maliyetleri etkileyen ithal ürünlerin fiyat değişikliklerine uyum sağlamak amacıyla döviz kurlarındaki değişiklikler dikkate alınır.

**Sektörel Maliyet Artışları:** İşçilik, enerji ve hammadde maliyetlerindeki artışlar zam oranlarının belirlenmesinde önemli rol oynar.

**Operasyonel Maliyetler:** Artan kira, lojistik ve teknolojik altyapı giderleri gibi unsurlar göz önünde bulundurulur.

**Beklenmeyen Gelişmeler:** Küresel ekonomik krizler, pandemi, enerji krizleri gibi öngörülemeyen durumlar zam kararlarını etkileyebilir.

# Fiyatlandırma ve Güncelleme Politikası

## Zam Uygulama Süreci:

**Yıllık Zam Oranları:** Ocak ve Temmuz aylarında piyasa koşullarına göre yıllık zam değerlendirmesi yapılır.

**Ara Dönem Zamları:** Enflasyon veya döviz kurundaki ani değişimlerde, ara dönemlerde zam yapılabilir.

**Müşteri İletişimi:** Zam oranları ve yeni fiyatlar en az 15-30 gün öncesinden müşterilere bildirilir.

**Makullük İlkesi:** Zam oranları belirlenirken müşteri memnuniyeti ön planda tutulur ve mümkün olan en dengeli fiyat artışı uygulanır.

# Bizimle İletişime Geçtiğiniz için Teşekkürler.

Hizmetlerimiz ve ürünlerimiz hakkında daha detaylı bilgi almak için her zaman bize ulaşabilirsiniz. Sorularınızı yanıtlamaktan ve sizinle çalışmaktan mutluluk duyarız.

Rate Card fiyatlarımıza %20 KDV dahil değildir. Fiyatlandırmalar, KDV hariç olarak belirtilmiş olup, fatura aşamasında %20 KDV eklenerek tahsil edilecektir.

Bize ulaşabileceğiniz kanallar:

Instagram: [craft.canakkale](#)

Telefon 1: +90 (501) 042 47 17

Telefon 2: +90 (501) 042 37 17

Projelerimize ve referanslarımıza ulaşabileceğiniz web sitelerimiz:

Kurumsal Web Sitemiz  
[www.craftcreative.com.tr](#)

Fotoğraf Portfolyo Sitemiz  
[www.craftcapture.com](#)





**craft**

**rate card**  
**2024**